Verdffentlichung gemal § 40 (1) der GasNZV

Im Netzgebiet der Stadtwerke Vlotho GmbH werden fiir die Ermittlung der
Tageswerte bei Entnahmestellen ohne registrierende Leistungsmessung die
folgenden Standardlastprofile verwendet:

Lastprofil:
Band 24

HKS3
BA3
BD3
BH3
N13
N23
GA3
GB3
HAS
HD3
KO3

MF3
MK3
PD3

WA3

Beschreibung:
Bandprofil mit konstanter Leistung

Kochgas

Backerei und Konditorei

Sonst. betriebl. Dienstleistungen
Beherbergung

Ein-, Zweifamilienhaus

Mehrfamilienhaus

Gaststatten

Gartenbau

Einzel- und Gro3handel

Mischprofil Gewerbe, Handel, Dienstleistung

Gebietskorperschaften, Kreditinstitute und Versicherungen,
Organisationen ohne Erwerbszweck
Haushaltsédhnliche Betriebe

Metall und KFZ
Papier und Druck

Wascherei



